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 wg rozdzielnika:  

 

ODPOWIEDZI 

na zapytania dotyczące treści SIWZ  

oraz zmiana treści SIWZ  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem jest „Dostawa sprzętu i aparatury medycznej wraz z instalacją, uruchomieniem,  szkoleniem personelu 
oraz wyposażenia z podziałem na 19 pakietów  w ramach inwestycji „Utworzenie Małopolskiego Centrum Pediatrii i 
Kompleksowego Leczenia Dzieci z FASD poprzez przebudowę obiektu Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie przy ulicy Strzeleckiej 2”, nr postępowania: DZP.271–30/19, 
 

I. ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ: 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie (Zamawiający) informuje, że wpłynęły 
zapytania od Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu 
prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz.U.2018. poz. 1986 ze zm.),  którego przedmiotem jest „Dostawa sprzętu i aparatury medycznej wraz z instalacją, 
uruchomieniem,  szkoleniem personelu oraz wyposażenia z podziałem na 19 pakietów  w ramach inwestycji 
„Utworzenie Małopolskiego Centrum Pediatrii i Kompleksowego Leczenia Dzieci z FASD poprzez przebudowę obiektu 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie przy ulicy Strzeleckiej 2”. 

 

 Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz 

z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1 

dotyczy punktu nr 7 OPZ  

Prosimy o dopuszczenie łóżeczkowej lampy do fototerapii z zapotrzebowaniem na moc maksymalnie 100Va. Parametr 

ten nie odbiega znacząco od wymaganego, a w celu lepszej wydajności lampy zapotrzebowanie przy maksymalnym 

ustawieniu mocy może wzrosnąć. 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza łóżeczkową lampę do fototerapii z zapotrzebowaniem na moc maksymalnie 100Va . 

 
Pytanie nr 2 

dotyczy punktu nr 7 OPZ  

W związku z tym, że Zamawiający w punkcie 8. nie określił czego dotyczą podane wymiary, zwracamy się z prośbą o 

dopuszczenie łóżeczkowej lampy do fototerapii której sterownik posiada wymiary 20x18x20cm oraz materac pasujący 

do standardowego łóżeczka noworodkowego 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż podane wymiary dotyczą lampy ze sterownikiem zintegrowanym z materacem. 
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Zamawiający jednocześnie informuje, iż dopuszcza łóżeczkową lampę do fototerapii której sterownik posiada 
wymiary 20x18x20cm oraz materac pasujący do standardowego łóżeczka noworodkowego, ale nie wymaga. 

Pytanie nr 3 

dotyczy punktu nr 9 OPZ  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie łóżeczkowej lampy do fototerapii z medycznym źródłem 

światła która posiada fibrooptyczne włókna świecące niebieskim światłem w celu lepszej eliminacji bilirubiny. Opisana 

przez Zamawiającego lampa wyposażona w lampę fluorescencyjną jest lampą starszej generacji. Takich lamp już się 

nie stosuje ze względu na bezpieczeństwo pacjentów. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 4 

 dotyczy punktu nr 11 OPZ  

Czy zamawiający nie popełnił pomyłki określając wartość dla tego parametru jako „Średnia wartość promieniowanie 

na obszarze powierzchni roboczej >/2.0mW/cm2”?  

Średnia wartość promieniowanie na obszarze powierzchni roboczej dla wszystkich lamp tego typu wynosi 

>/20mcW/cm2. Prosimy o poprawienie tego zapisu. 

Odpowiedź:  

Zamawiający na podstawie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych  modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w zakresie OPZ dotyczący 

pakietu nr 7 w załączniku nr 2G w tabeli poz. nr 11 „Średnia wartość promieniowanie na obszarze powierzchni 

roboczej >/2.0mW/cm2” poprzez usunięcie pkt 11. W związku z powyższym załącznik nr 2G do SIWZ otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma.  

Pytanie nr 5 

 dotyczy punktu nr 17 OPZ  

Prosimy o doprecyzowanie jaki pomiar ma Zamawiający na myśli? 

Odpowiedź:  

Pomiar czasu naświetlania. 

Pytanie nr 6 

 Dotyczy zadanie nr 16 - Wózek do transportu zwłok.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka do transportu zwłok wyposażonego w pokrywę z PCV bez 

uszczelki ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 7 
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 Dotyczy pakietu nr 13  

1. Czy Zamawiający dopuści ssak o wadze 12kg? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza ssak o wadze 12kg. 

2. Czy Zamawiający dopuści ssak przymocowany trwale do wózka transportowego? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w ssaka. 

 

 

 

W załączeniu: 

1) Załącznik nr 2G pakiet nr 7 – Opis przedmiotu zamówienia – po zmianie. 

  

 

Odpowiedzi do pytań oraz modyfikacja treści SIWZ wprowadzona niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i 

są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 
 strona internetowa Zamawiającego 

 a/a 


